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201R- 103km D. Dunham

1. 0.0 0.0 ⚑ Start of route

2. 9.0 9.0 ↑ Continuer tout droit sur QC-237 S

3. 9.1 0.2 ← Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-237 S (panneaux pour

Québec 237 S)

4. 10.2 1.0 ← Tourner à gauche sur Chemin de Richford

5. 20.8 10.7 ← Tourner à gauche sur Chemin des Érables

6. 21.6 0.8 → Tourner à droite sur Chemin d'Abercorn

7. 23.3 1.6 ↑ Continuer sur Rue des Églises O

8. 26.2 2.9 ← Tourner à gauche sur Chemin des Ormes/QC-139 N

9. 33.0 6.8 → Tourner à droite sur Chemin Schweizer

10. 33.4 0.4 → Tourner à droite sur Chemin Scenic Road

11. 35.3 1.9 ↑ Continuer sur Route Scenic

12. 40.0 4.8 → Tourner à droite sur Chemin Ingalls/Rue des Églises E

13. 46.7 6.6 ↑ Continuer sur Chemin d'Abercorn

14. 48.3 1.6 ← Tourner à gauche sur Chemin des Érables

15. 49.1 0.8 → Tourner à droite sur Chemin de Richford

16. 59.8 10.7 → Tourner à droite sur Rue Principale/QC-237 N

17. 60.8 1.0 → Tourner à droite sur QC-237 N

18. 61.0 0.2 ← Tourner à gauche pour continuer sur QC-237 N

19. 70.6 9.6 ← Tourner à gauche sur QC-202 O

20. 73.8 3.2 ← Tourner à gauche sur Chemin Ridge

21. 79.4 5.6 → Tourner à droite sur Chemin Guthrie

22. 83.2 3.7 ← Tourner à gauche sur Chemin de Saint-Armand

23. 92.1 8.9 ↑ Continuer tout droit sur QC-237 N

24. 92.3 0.2 ↑ Continuer sur Chemin de Dunham/QC-213 N

25. 94.4 2.2 → Tourner à droite sur Chemin du Lac Selby

26. 96.1 1.7 ↑ Continuer sur Chemin Selby

27. 102.2 6.1 → Tourner à droite sur Rue Principale/QC-213 N

28. 102.8 0.6 ⚑ End of route

102.8 kilometers.  +1073/-1071 meters


